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Ähijärve tervendamine  

Olete esitanud kooskõlastamiseks Ähijärve veepinna stabiliseerimise eelprojekti, Maa ja Vesi töö nr 2507.2. 

 

Eeluuringu eesmärk on hinnata ja uurida Ähijärve valgalal olevaid koormusallikaid (sise- ja väliskoormus), 

töötada välja nende koormusallikate mõju vähendamise meetmed, mis võimaldavad saavutada 6–12 aasta 

perspektiivis antud pinnaveekogumi hea seisundi. Kuna järve seisundi parandamisel tuleb võimaldada ka 

kalade liikumine Ahelo jõest järve, siis on planeeritud Ahelo jõele teha kärestik-kalapääs, mille 

ülevoolufront peaks olema suhteliselt lai, et erinevatel vooluhulkadel veepinna kõikumine oleks 

võimalikult väike. 

 

Transpordiamet, tutvunud esitatud dokumentidega, märgib järgmist: 

- Ähijärv paikneb riigitee 25245 km 3,65-6,47 läheduses, teekaitsevööndist 100-500 m kaugusel; 

- riigitee 25245 km 6,434 asub binokkeltruup, mis või mille ümbrus on haaratud kavandatava 

eelprojektiga. 

 

Transpordiamet nõustub eelprojektis toodud variandiga 1 - Ahelo jõele rajada suhteliselt laia 

ülevoolufrondiga kärestik-kalapääs, et erinevatel vooluhulkadel oleks veepinna kõikumine võimalikult 

väike. Eelprojektis toodud variant 3 Transpordiamet välistab, kuna ei ole teada betoontruubi eluiga. 

 

Nimetatud variant 1 teostamiseks esitab Transpordiamet tingimused: 

1. Riigiteele, transpordimaa üksusele ja mulde nõlvadele on materjalide ladustamine ja planeerimine 

keelatud. Tööde tegemine ja materjalide ladustamine kavandada selliselt, et oleks tagatud kliimaministri 

17.11.2023 määruses nr 71 „Tee projekteerimise normid“ toodud ohutuse põhimõtted külgnähtavuse ja 

ristumiskoha nähtavuskolmnurga kohta.  

2. Projekti realiseerimisel tuleb vältida pinnase (muda, kruus jms) kandumist riigiteele. Vajadusel näha ette 

vastavaid leevendavaid meetmeid, näiteks sõidukite puhastamine enne riigiteele sõitmist. 

 

Juhul kui otsustatakse tegevustega liikuda edasi tööprojekti koostamise etappi, on vastavalt EhS § 99 lg 3 

vajalik täpsustatud lahenduse kohta taotleda Transpordiametilt nõuded projekti koostamiseks. Valminud 

projektlahendus tuleb Transpordiametiga kooskõlastada.  
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